
宮大化学会                      平成 19年 3月 18日

有志各位

龍官会 世話人代表

秋吉孝則

龍宮会旅行案内の件

前略

早、桜の開花予想が出されるころとなりました。お元気でお過ごしのことと拝察申

し上げます。

さて、標記の件、二人会を改め 『龍宮会』として今秋の旅行案内を致したく、多数

ご参加下さいますよう御案内中し上げます。詳細は追って詳しく御案内申し上げます

が、旅行の日程を先にお知1らせし、尚、皆様のご意見も頂戴したいと思いますので、

よろしくお願い申し上げます。

旅行予定 〔案〕

1、 日程 9月 26日 〔水〕昼集合～28日 〔金〕昼解散

2、集合場所 横浜又は東京 (後日指定)

3、観光予定 同上 :半目観光バス、翌日:鎌倉、箱根方面を終日バス観光

4、 1日 ロホテル 横浜又は東京、  2日 目 :箱根 ・熱海方面温泉一泊 (宴会)

5、費用 :5万 円前後 (参力‖人員で変動します)

6、申し込み方法 :1司封返信はがきにて、締め切り4月 10日 。 人数確認後再度ご

案内致します

二人会の名称変更について

数年前より、二人会 (昭和 28年 度入学生)の 名称変更の提案がありました。理由は28年 組

の会員が少なくなり、実体は既に、卒業生の自由参加の旅行になつている会だからです。それで、

数年前より適当な名称を当たっていましたが、「龍宮会」が良いということになりました。この名

は、ある会社の卒業生の会の名称でしたが、活動がなく冬眠していますので、その名前を頂戴し

て、発展的に統合しようという考えであります。

龍官会は、昭和 34年 卒の故 ・波i型忠彦氏が宮崎にふさわしい名前として提案され、決められ

たものです。世話人一同のご了解も得ていますので 「二人会」を 「龍官会」に改め、幅広くご参

加 していただける会と致したく、ご了解を賜ればと思つてお ります。

懐旧談に花を咲かせ、お互いに元気をもらい、これからの人生を健やかに生きる糧を得られる

晴目官会」になれば幸いかと存 じます。

ご趣旨にご賛同賜 り、是非ご参加下さいますよう、重ねてお願い申し上げる次第です。

草々

別紙 :案内先リス ト動 )

平成 20年 は宮崎を予定

平成 19年 世話人 山下吉彦、清水一生、杉本信也(拗 )


